
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994  ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.  2018 r. poz. 2204 ze zm.) uchwala   się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się, zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2019 r. do 31.12.2023 r. na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 490/2 
o pow. 0,0139 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w  niniejszej uchwale.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/19/2018

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości.

Działka numer  490/2 o pow. 0,0139 ha położona w obrębie ewidencyjnym Sompolno jest własnością 
Gminy Sompolno, wpisana jest do księgi wieczystej KN1K/00036204/2 w Sądzie Rejonowym w Kole 
Wydziale Ksiąg Wieczystych.

Nadmienia się, że osoba ubiegająca się o  dzierżawę  działki, o której mowa w niniejszej uchwale, 
wystąpiła do Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskiem o przedłużenie  zawartej umowy dzierżawy.

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści uważa się za zasadne.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1




